



# CITTÀ DI QUARRATA

Provincia di Pistoia

---

## *Servizi Sociali*

### **PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER I NIDI D'INFANZIA COMUNALI ED IL MARKET SOCIALE PERIODO DAL 01/09/2019 AL 31/08/2022**

**Quesito 4:** in riferimento al lotto n. 3, chiediamo:

- voce 22 passata di pomodoro biologica da 1 kg - offrire una passata biologica da gr 700
- voce 17 olio di semi di arachide in conf. da 3 li - offrire un olio in conf. da 1 litro o da 5 li
- voce 44 intendete i cavolfiori??
- voce 56 Anelli di Calamaro è possibile offrire Anelli e Ciuffi?? solitamente il calamaro è venduto ad anelli con i ciuffi oppure sono anelli di totano??
- voci 63 e 64 pasta alimentare biologica in confezioni da 500 gr e da 1 kg è possibile offrire un prodotto da 2 kg??

**Risposta:** in riferimento al lotto n. 3, si ribadisce che le specifiche ed i formati sono quelli indicati negli atti di gara. Pertanto in merito al quesito formulato, si conferma:

- n. 22: il formato richiesto è quello da 1 kg;
- n. 17: il formato è quello da 3 l.;
- n. 44: si intendono i broccoli non il cavolfiore;
- n. 56: si richiedono anelli di calamaro;
- n. 63: la confezione richiesta è da 500 gr.;
- n. 64: la confezione richiesta è da 1 kg.

**Quesito 5):** in riferimento al lotto n. 2 Olio extra vergine di oliva chiediamo se possibile offrire alla voce 1 Olio oliva extra vergine bio italiano in bottiglie da 1 litro.

**Risposta:** Le specifiche tecniche del prodotto richiesto sono espressamente indicati negli atti di gara e a tali specifiche è necessario attenersi.